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LECTORI 
T H 0. HEARNIUS 

S. 
in amicum eximium 

ingratus efte videar, id 

inprimis, mi ledtor, fei- 

endum eft, mihimet //- 

bri nigri Sc accani (ope¬ 

ns certe auro contra 

non cari) exemplar* 

quod fecutus fum, donatum fuiffe a Riehardd 

Gravefio, viro egregie dodto, MickletonienlL 

Sed quum loca aliquammulta mihimet fu- 

fpedlcC effent fidei, hinc, ut cum autographo* 

in Mufeo Allimoiiano Oxonise adfervato, 

(legato nimirum a Guilielmo Dugdalio, fum- 

mo noftrias Anglic viro) priufquam typis man¬ 

daretur, diligenter conferretur, operam de¬ 

di* 

PRiEFATIO. VII 

I ( 

ii 

di. id quod & ipfe etiam feci, propria manu 

propriifque etiam oculis ufus. Deus faxit, ut 

certo reipublicae litterariae commodo. Omni¬ 

bus igitur ad autographi fidem emendatis, tum 

demum operis typographicis apographum meum 

in manus tradidi, eo fcilicet confilio atque fine, 

ut ea, qua par eft, fide cundta in lucem prodi¬ 

rent. Ceteram poftquam partem longe maxi¬ 

mam libri hujus nigri abfolvifTent typothetae, in 

manus tandem pervenit exemplar aliud ejufdem 

manuferiptum, nobifeum perquam benevole 

communicatum ab Edvardo Harleio, Oxoniae 

Comite clariffimo, optime profedto de nobis 

merito, quod quidem exemplar eo nobis gra¬ 

tius fuifte teftor, quia idem ad ipfum pertine¬ 

bat Simondfium Dewefium, Equitem Auratum 

ac Baronettum, virum his in rebus, ut noftra- 

tibus omnibus notiflimurn eft, verfatiflimum. 

Et ne codicem vilem efle cenfeas, tertis locu¬ 

ples eft ipfe Dewefius, eundem a feipfo fuifte 

collatum cum eodem illo Codice pervetufto, ad 
cujus fidem fuerit exferiptus. Sed quum tar¬ 

dius quam optaftem ad nos devenerit iftud ex¬ 

emplar, ea plane de caulTa tam ipfius leftiones 
variantes, quam et Dewefii notulas criticas, ad 

calcem operis noftri fejunximus, lertiones Co¬ 

dicis Harleiani variantes littera O, notas criti¬ 

cas aliafque Dewefii littera D, paflim fignan- 
te$. 

VIII PRiEFATIO. 

§. II. Ha:c breviter de tribus, quos adhibui¬ 

mus, Codicibus. At verp ad illum quod attinet 

Codicem vetuftiflimum, in Scaccario adferva- 

tum, de illo agant alii. Nec enim noftrum eft 

de illo vel dilferere, vel etiam de eodem litem 

intentare, uti nec aliquid inde depromere. Suf¬ 

ficit, quod apographum fideliter protulerim, & 

non tantum cum Codice Dugdaiiano, fed & 

(necubi claudeat induftria noftra) cum Dewe- 

fiano etiam contulerim. Et quidem fimul atque 

tantorum virorum nomina audiveris, nudus du¬ 

bito, quin, editionem noitram ea plane de cajuffa 

magni effe faciendam, fis judicaturus. Equidem 

id verum cft, propria fua manu Codicem fuum 

non fcripfiffe Dugdalium. Et tamen faepius in 

eodem comparet, indiciaque plane funt mihi 

perquam manifefta, eundem effe Codicem au¬ 

thenticum, eamque ob rationem, tanquam fum- 

mi pretii peculium, in fcriniis fuis a Dugdalio 

fuifie reconditum. 

§. III, Utrumque, tam fcilicet Dugdalium 

'quam & Dewefium, fumma diligentia in Codici¬ 

bus exfcribendis ufos fuifie non eft cur neges. 

Unde igitur, inquies, tantopere difcrepat hinc 

inde libri nigri Codex Dewefianus a Dugdaiia¬ 

no? Item, unde eft, quod in exemplari fuo fic 

nonnunquam (nam maxima ex parte re&iffime 

fe habet apographum) a veteri fcriptura receffe- 

fit Pewefius, ut non tantum voces aliquoties 

ex 

IX PROFATI O.) 
expunxerit, in ipfo Codice Scaccariano exftan- 

tes, fed &t litteras fubinde inferuerit, in iplb eo¬ 

dem Codice defideratas ? Quinimmo, nam ite¬ 

rum rogabo, unde eft, quod ufque adeo a Co¬ 

dicis Scaccariani compendiis recedat, ut non 

raro integras voces exprefferit, quas aliter plane 

fe habuerint in Codice, quem diximus, Scacca¬ 

riano ? Certe inde hoc facium fuiffe opinor, 

quod librum hunc prelo deftinaverit ipfe Dcw- 

elius, operaque fane dedita faepe ab ipfo Co¬ 

dice Scaccariano difccflerit, ut omnia clariora 

ac apertiora effent leftori, in compendiis, ver- 

bifque five locutionibus id genus decurtatis, non 

ita verfato. Quid mirum igitur, fi illa plene 

exprefferit, quae in MS. Scaccariano per com¬ 

pendium tantummodo lcripta repererat ? Nec 

miraberis, ipfum opus hoc , non edidiffe, fecus 

atqi(et opinio mea fert) inftituerat, pofl- 

quam intellexeris, Dewefium (qui die XVIII. 

menfis Decembris A. D. M.DC.I1. in paro¬ 

chia de Chardftocke in agro Dorfettienfi natus 

eft1, obiitque 1 die XVIII. menfis Aprilis A. D. 

i J toa# borne, tljrougfj tl?e ^merne ano ^romomce of 
mp gracious <5oo (toljo natli preferbeo met) it Co,r* 
Otn, m tlje parity of CiiarBftccfcr, in tije countp cf Scrftt, 
upon js>aturOap tlje i8ti%nap of December, about 5* of tlje 
clocke in tlje morning, in tlje pear of our &orD 1602. Sic vim 

Dewefii (f. 1. a.) a femetipfo conferipta, penes comitem Oxonien- 

fem, Edvardum Harleium. 2 Vide Appendicem ad hoc opus, 

Num. I. ut& editionem primam five genuinam (cave enim, re uf- 

piam fidem habeas editioni fecundae five fpurias) Athenarum Oxo- 

Voi. i, b men* 
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M DC. L. virum fuiffe quantumvis diligentem 
ac eruditum, vaniim tamen ac inanem, regiae- 
que Maje dati, Sddeni ad indar, (neque non, ut 
hoc obiter notem, et Seldenus, opinione de fe- 
ipfo mire inflatus *, et Dewefius homines erant 
tam P urit anorum, quam et omnium etiam Fana¬